
平成 31 年 1 ⽉吉⽇ 

ご案内⽂書訂正のお知らせとお詫び 

坂⼾ガス株式会社 

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先⽇ご案内申し上げた⽂書の記載内容に誤りがございました。つきまして

は、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹⽩ 

記 

「坂⼾ガス冬のぽっかぽっかセール」ダイレクトメールをさせて頂いたお客さま  

誤：2018 年 ➡ 正：2019 年 

 
以上 

 

お問い合わせ先：営業サービス部 営業サービスグルーブ TEL0120-35-2025 


